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99 §
Vuokraus, tilapäistä vuokrausta koskevan päätöksen peruuttaminen 
ja sopimuksen muuttaminen(Suurmetsä)

HEL 2024-011877 T 10 01 01 04

Päätös

A

Kaupunkiympäristön toimialan maankäyttö ja kaupunkirakenne
-palvelukokonaisuuden tontit-yksikön toimitilatontit ja kiinteistökehitys
-tiimin päällikkö päätti:

peruuttaa päätöksen 10.9.2024, 95 § (HEL 2024-011641), jolla toimiti-
latontit ja kiinteistökehitys -tiimin päällikkö päätti purkaa Helsingin kau-
pungin ja ********** välisen toistaiseksi voimassa (1 kuukauden irtisa-
nomisajoin) olevan maanvuokrasopimuksen nro. ********** Tällä maan-
vuokrasopimuksella on vuokrattu noin 250 m2 suuruinen alue lisäpi-
haksi sekä varaston ja autotallin sijoittamiseksi **********

B

Lisäksi toimitilatontit ja kiinteistökehitys -tiimin päällikkö päätti lisätä 
seuraavat ehdot maanvuokrasopimukseen ********** muiden ehtojen 
pysyessä ennallaan.

1) Pima-ehto

Vuokra-alue on ollut aiemmin vuokrattuna 16.5.2013-10.9.2024 
********** varastointi- ja paikoitustarkoitukseen.
 
 Vuokra-alueella on maaperäkartan mukaan täyttöä. Vuokranantaja il-
moittaa käytettävissään olevien tietojen perusteella, ettei vuokra-
alueella aiemmin ole harjoitettu toimintaa, joka saattaisi aiheuttaa maa-
perän tai pohjaveden pilaantumista. Vuokra-alueen maaperän tai poh-
javeden pilaantuneisuutta ei ole tutkittu.
 
 Vuokra-alueella on aiemmin sijainnut varasto ja autotalli, jotka on pu-
rettu.
 
 Mikäli vuokra-alueella havaitaan rakentamisen yhteydessä tai muutoin 
maaperän, pohjaveden pilaantumista tai jätteitä maassa, vuokralainen 
vastaa kustannuksellaan alueen puhdistamisesta sekä alueella olevien 
jätteiden poistamisesta.
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 Vuokra-alueella ei saa hyödyntää jätteitä maarakentamisessa ilman 
vuokranantajan erillistä lupaa.
 
 Vuokraoikeuden siirron yhteydessä vuokralainen on velvollinen anta-
maan uudelle vuokralaiselle selvityksen alueella harjoitetusta toimin-
nasta sekä vuokra-alueen mahdollisesta pilaantumisesta.
 
 Edellä mainitut puhdistamiseen liittyvät vuokralaisen velvollisuudet 
koskevat kokonaisuudessaan ensimmäisen maanvuokrasopimuksen 
alkamispäivän ja tämän maanvuokrasopimuksen päättymispäivän vä-
listä aikaa.

2) Toimenpiteet vuokra-ajan päättyessä

Vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä velvollinen viemään pois 
omistamansa rakennukset, rakenteet, laitteet ja laitokset perustuksi-
neen sekä muun vuokra-alueella olevan omaisuuden. Vuokralainen on 
samoin velvollinen siivoamaan vuokra-alueen ja panemaan paikan 
muutoin kuntoon.

Vuokralainen on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esit-
tämään kaupungille riittävän selvityksen alueella harjoitetusta toimin-
nasta sekä alueella säilytetyistä jätteistä tai aineista, jotka voivat ai-
heuttaa maaperän tai pohjaveden pilaantumista. Mikäli edellä mainitun 
selvityksen tai muun syyn vuoksi on syytä epäillä pilaantumista, vuok-
ralaisen on tutkittava alueen maaperä ja pohjavesi.

Mikäli vuokra-alueella todetaan pilaantuneisuutta, vuokralainen on 
vuokra-ajan päättyessä velvollinen puhdistamaan vuokra-alueen maa-
perän ja pohjaveden siten, ettei niiden pilaantumisesta myöhemmin-
kään voi aiheutua lisäkustannuksia alueen rakentamiselle. Vuokralai-
nen on velvollinen esittämään vuokranantajalle kunnostuksen loppura-
portin. 

Mikäli vuokra-alueella vuokra-aikana harjoitetusta toiminnasta aiheutu-
nut pilaantuneisuus jatkuu vuokra-alueen ulkopuolelle, vastaa vuokra-
lainen myös tämän puhdistamisesta. 

Mikäli vuokra-alueen maaperään on sijoitettu jätteitä tai luontaisista 
maa-aineksista poikkeavia materiaaleja, vuokralainen on velvollinen 
poistamaan ne vuokra-ajan päättyessä. 

Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-ajan 
päättymisestä ole täyttänyt edellä tässä pykälässä mainittuja velvolli-
suuksiaan, vuokranantajalla on oikeus tehdä tai teettää velvollisuuksien 
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täyttämiseksi tarpeelliset toimenpiteet vuokralaisen lukuun ja periä toi-
menpiteistä aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta. 

Tällöin vuokranantajalla on oikeus viedä pois vuokra-alueella oleva 
vuokralaisen omaisuus ja menetellä sen suhteen parhaaksi katsomal-
laan tavalla. Jos omaisuuden arvo ylittää sen myymisestä aiheutuvat 
kulut, vuokranantajalla on tällöin oikeus myydä se vuokralaisen lukuun 
julkisella huutokaupalla tai muulla omaisuuden laatu ja arvo huomioon 
ottaen tarkoituksenmukaisella tavalla. Vuokranantajalla on oikeus käyt-
tää omaisuuden myynnistä kertyvät varat edellä mainituista toimenpi-
teistä aiheutuvien kustannustensa ja muiden vuokrasopimukseen pe-
rustuvien saataviensa kattamiseen.

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan vuokraa vastaavaa korvausta 
vuokra-alueen käytöstä myös vuokra-ajan päättymisen jälkeiseltä ajalta 
siihen saakka, kunnes vuokra-alue on edellä tässä pykälässä sanotun 
mukaisesti puhdistettuna ja siivottuna jätetty vuokranantajan vapaa-
seen hallintaan.

Edellä mainitut vuokralaisen velvollisuudet koskevat kokonaisuudes-
saan ensimmäisen maanvuokrasopimuksen alkamispäivän ja tämän 
maanvuokrasopimuksen päättymispäivän välistä aikaa. 

3)

Vuokralaisella on oikeus antaa vuokra-alue tontilla (Helsingin kaupun-
gin 41. kaupunginosan korttelin 41172 tontti nro 4) sijaitsevan raken-
nuksen vuokralaiselle käyttöön vuokran ollessa enintään 125 eu-
roa/kuukaudessa.

C

Lisäksi toimitilatontit ja kiinteistökehitys -tiimin päällikkö päätti valtuut-
taa sekä sopimukset ja valvonta -tiimin päällikön että lakimiehen, kum-
mankin yksin, allekirjoittamaan Helsingin kaupungin puolesta edellä 
mainitut sopimukset ja tarvittaessa tekemään siihen vähäisiä korjauksia 
ja tarkennuksia.

(S0141-260)

Päätöksen perustelut

Maanvuokrasopimus nro ********** on purettu 10.9.2024 tehdyllä pää-
töksellä vuokralaisen irtisanomana.
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Vuokralainen on ottanut kirjallisesti sähköpostilla yhteyttä 10.9.2024 ja 
pyytänyt irtisanomisen peruuttamista, koska vuokralaisella on tarvetta 
käyttää aluetta.

Maanvuokrasopimuksen purkamista koskeva päätös voidaan peruut-
taa.

Toimivalta

Kaupunkiympäristölautakunta päätti 4.4.2023 (195 §) siirtää hallinto-
säännön 16 luvun 1 §:n 2 momentin 1-kohdan mukaista toimivaltaansa 
antaa vuokralle toimialan hallinnassa olevia kiinteistöjä kaupunkiympä-
ristön toimialan maankäyttö ja kaupunkirakenne -palvelukokonaisuuden 
tontit-yksikön toimitilatontit ja kiinteistökehitys -tiimin päällikölle siten, 
että toimitilatontit ja kiinteistökehitys -tiimin päällikkö on toimivaltainen 
antamaan vuokralle toimialan hallinnassa olevia kiinteistöjä yritystarkoi-
tuksiin enintään 30 vuoden määräaikaisin maanvuokrasopimuksin, kun 
kiinteistön rakennusoikeus on enintään 3 000 k-m² tai toistaiseksi voi-
massa olevin maanvuokrasopimuksin, joissa on enintään yhden vuo-
den irtisanomisaika. Vuokrauksesta ja vuokrauksen purkamisesta päät-
tävä taho voi peruuttaa tekemänsä päätöksen.

Lisätiedot
Henna Vennonen, tonttiasiamies, puhelin: 09 310 36464

henna.vennonen(a)hel.fi
Elina Smith, projektipäällikkö, puhelin: 09 310 52739

elina.smith(a)hel.fi
Eira Ostamo, kiinteistöasiamies, puhelin: 09 310 52678

eira.ostamo(a)hel.fi

Liitteet

1 Kartta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Vuokralainen Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Liite 1

Maka/make Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 99 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Aaltonen
tiimipäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.09.2024.


